ГОСУДАРСТВЕННОЕ УПРАВЛЕНИЕ ВЕТЕРИНАРИИ
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

6?^  20 ^
г. Краснодар

О внесении изменений в приказ государственного управления
ветеринарии Краснодарского края от 12 августа 2013 года
№ 140 «Об установлении ограничительных мероприятий

(карантина) на территории неблагополучных по
лейкозу крупного рогатого скота пунктов

Ейского района Краснодарского края»

В связи со сменой собственника имущества, в соответствии с договором
купли-продажи заключенным между ООО «Агро-Вита» и ООО «Агрокомплекс
«Октябрьский» № Т-6 от 31 марта 2017 года и актом о приеме-передачи групп
объектов основных средств от 1 апреля 2017 года, п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ государственного управления ветеринарии Красно
дарского края от 12 августа 2013 года № 140 «Об установлении ограничитель
ных мероприятий (карантина) на территории неблагополучных по лейкозу
крупного рогатого скота пунктов Ейского района Краснодарского края» изме
нения в подпункте 4 пункта 1, слова «ООО «Агро-Вита» заменить словами
«ООО «Агрокомплекс «Октябрьский».

2. Начальнику ГБУ «Ветуправление Ейского района» (Соболева) в срок
до 22 сентября 2017 года представить в государственное управление ветерина
рии Краснодарского края план организационно-хозяйственных, зоотехнических
и ветеринарно-санитарных мероприятий по оздоровлению от заболевания лей
козом крупного рогатого скота в ООО «Агрокомплекс «Октябрьский» Ейского
района.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на замести
теля начальника отдела организации противоэпизоотических мероприятий и
лечебно-профилактической работы государственного управления ветеринарии
Краснодарского края А.В. Басанкина.

4. Приказ вступает в силу на следующий день после его официального
опубликования.

Руководитель